DECRETO Nº 10116/2013

	Nomeia a Comissão Especial de Avaliação de Bens.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Especial de Avaliação de Bens Imóveis declarados de utilidade pública através do Decreto 9787/2012, composta pelos seguintes membros:

Laudecir Vito Jankoski CPF n.º 661.109.719-87
Marcio Shikasho CPF n.º 612.452.839-87 – CREA-PR 26.892-D
Rogério Luis Nunes CPF n.º 871.818.519-34–CREA-PR 92994/TD

Parágrafo único. A Comissão de que trata este artigo reunir-se-á para avaliação de Bens Imóveis, emitindo o correspondente “Laudo de Avaliação”.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º O presente entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 21 de fevereiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\DECRETOS\Dec10116.docx